
a

Smlouva o spolupráci,
při ľealizacl ozdravných pľocesů v KC Pardubice

uzavřená dle s 1746 odst. 2 zákona č'.89/20t2 Sb', občanský zákoník

1. Smluvní strany

Kulturní centrum Pardubice, příspěvková organizace (dále také ,,KC Pardubice")
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
v]ožka LoLŻ
sídlo: náměstí Republiky L,Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
lČ:000 85 286
Dlč: CZ ooo 85 286
zastoupená Mgr. Andreou Pavlíkovou, pověřenou řízením příspěvkové organizace

lnstitut projektového řízení a.s. (dále také ,,lPŘ")
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka2829
sídlo: Břetislavova L057/6, Pražské Předměstí,500 02 Hradec Králové
]Č:28247 53L
DlČ: CZ 282 47 53t
zastoupená lng. Michaelem Skalickým, Ph.D., MBA, statutárním ředitelem

se podpisem této smlouvy zavazují ke spolupráci při realizaciozdravných procesů v KC Pardubice.
Smlouvu uzavírajípo vzájemné dohodě, v dobré víře a svobodně.

KC Pardubice stanovuje kontaktní osobu Mgr. Andreu Pavlíkovou.
lnstitut Projektového řízení a.s., stanovuje kontaktní osobu lng. Michaela Skalického, Ph.D., MBA

2. Cílspolupráce

1) Cílem této spolupráce je ze strany lPŘ odborná podpora stabilizace příspěvkové organizace,
doporučení nastavení činností v nové organizaci čĺ organizacích tak, aby byla zajištěna maximální
efektivita, účelnost a hospodárnost všech procesů ve vztahu ke zřizovateli a aktualizovaným
zadáním zřizovatele v produkční oblasti kultury, cestovního ruchu a sportu' Finálním cílem je
zpracování návrhu alespoň dvou variant řešení fungovaní organizace (několik profesně
různorodých organizačních složek centralizovaných do jednoho subjektu x několik profesně
různorodých samostatně působících a fungujících subjektů).

2) lPŘ prohlašuje, že splňuje pro výkon smlouvou specifikovaných činností požadovanou kvalifikaci a

disponuje všemi potřebnými oprávněními.

3. Předmět smlourły

1) Předmětem této smlouvy je závazek lpŘ k odborné spolupráci a podílení se na krizovém řešení
situace v KC Pardubice, zhodnocení aktuálního stavu, nastavení procesů (ekonomických,



provozních, personálních, kontrolních), které povedou ke stabilizaci chodu organizace, resp. k
odstranění tzv. ,,přechodného fungování" organizace, a závazek KC Pardubice poskytnout lPŘ

k realizaci jeho plnění potřebnou součinnost a uhradit lPŘ odměnu ve výši, způsobem a za

podmínek sjednaných v čl. 4 této smlouvy.

2) Předmětem krizového řešení je zejména:
L. oblast personální

obsazení jednotlivých pracovních pozic kvalifikovanou pracovní silou. Podstav či nadstav

zaměstnanců v organizaci. organizační struktura. Zhodnocení úrovně personální politiky

v organizaci a platového ohodnocení.

2. oblast hospodaření
Vnitřních směrnice v oblasti finanční kontroly a oběhu účetních dokladů, zhodnocení úrovně
kontrolního systému v organizaci a zpracování ekonomické agendy (systém vnitřní kontroly
procesu vystavování objednávek, smluv, likvidace a hrazení faktur a vystavování faktur).

Zhodnocení efektivity a hospodárnosti vynakládání prostředků. Daňová problematika.

3. oblast majetková
I nventa rizace majetku.

4. oblast účetnictví
Zhod noce n í ú rovně systém u zpracová ní účetnictví

5. oblast produkční
Zhodnocení úrovně sloučení různorodých organizačních složek pod správu jednoho centra
(profesionální kultura, amatérská kultura, cestovní ruch atd.)

4. odměna a platební podmínky

1) Smluvnístrany se dohodly, že odměna za dohodnutý rozsah spolupráce za dohodnuté období (čl.

5. odst. ]. této smlouvy)je stanovena na maximální částku 400.000,- Kč bez DPH. Hodinová sazba
je stanovena dohodou smluvních stran na 650,- Kč bez DPH, přičemž tato částka je úplná a nejvýše
přípustná po celou dobu trvání tohoto smluvního Vztahu. K částce bude připočteno DPH dle
platných právních předpisů.

2) Úhrada odměny lpŘ bude prováděna na základě faktury bezhotovostním převodem na účet

uvedený na faktuře, a to měsíčně.

3) lPŘ povede hodinový výkaz práce, kteąŕ bude přílohou faktury. Fakturu se lPŘ zavazuje předložit

KC Pardubice vždy po provedení úkonů v příslušném měsíci, a to nejpozději do L0. dne měsíce

následujícího. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů'

4) Kc Pardubice provede úhradu Ve splatnosti na bankovní účet lPŘ uvedený na faktuře za

předpokladu, že dodavatel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem

daně jako nespolehlirĺý plátce. Pokud lpŘ bude zveřejněný správcem daně jako nespolehlivý
plátce, KC Pardubice uhradí lPŘ pouze částku bez DPH, a DPH bude uhrazeno místně příslušnému

správci daně lPŘ.



5. Práva a povinnostismluvních stran

1) lPŘ se zavazuje:

a) provádět činnost uvedenou v článku 3. této smlouvy v období únor - květen 2017. Smlouva
se uzavírá na dobu určitou, do 31. května 20]'7,

b) provádět uvedené činnosti s pečlivostí, odpovědností, spolehlivostí a takovou mírou
profesionality, kterou lze od něj s ohledem na požadovanou odbornost očekávat,

c) informovat KC Pardubice a jeho zřizovatele o skutečnostech ovlivňujících zajištění čĺnností
uvedených v článku 3. této smlouvy.

2) Smluvní strany se zavazují bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany neposkytovat třetím
osobám jakékoliv informace související s prováděním úkonů v rámci spolupráce dle této smlouvy,
s výjimkou zřizovatele KC Pardubice. Zřizovateli budou na jeho vyžádáni poskytnuta požadovaná
data a informace. Zřizovatel má právo se účastnit jakýchkoliv jednání plynoucích z předmětu této
smlouvy.
Kontaktními osobami za zŕizovatele KC Pardubice ve věcech týkajících se plnění dle této smlouvy
jsou:

Mgr. lvana Liedermanová, vedoucíodboru školsWí, kultury a sportu
lng. Lukáš Dvořák, vedoucí ekonomického oddělení ošKS
lng. Martin Karas, vedoucí oddělení kultury a cestovního ruchu oŠKS
lng. Věra Netolická, MBA, útvar interního auditu.

3) Smluvní strany jsou povinné vzájemně se informovat o všem, co se týká oblasti spolupráce a
spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných k dosažení cíle, a přijejich realizaci postupovat ve
smyslu platných právních předpisů.

4) Smluvní strany se zavazují, že nezveřejníinformace získané v průběhu rĺýše vymezené spolupráce,
jež by byly způsobilé přivodit újmu jedné ze smluvních stran, a to i po ukončení trvání této
smlouvy.

5) Porušení právních předpisů či porušení smluvních závazkťl podstatným způsobem ze strany lPŘ
může být pro KC Pardubice důvodem vypovězení smlouvy. Výpovědní doba je stanovena v délce
tří dnů. Výpověd'ze smlouvy musí být doručena na adresu lPŘ v písemné podobě. Výpovědní doba
počíná běžet dnem následujícím po dnidoručenívýpovědi lPŘ.

6) Každá z obou smluvních stran je oprávněna smlouvu jednostranně vypovědět bez uvedení
důvodů, a to na základě písemné výpovědi. V tomto případě činí výpovědní doba 30 dnů a počíná
běžet dnem následujícím po dni doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

6. Závěrečná ustanovení

1) Záležitostitouto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy čR, zejména zákonem č.
89/2oL2 Sb., občanský zákoník.

2) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.
Żaanĺ1projev smluvních stran učiněný přijednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření



této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá
Žádný závazekžádné ze stran.

3) Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, Že 5 564
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna

e-mailouých či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze
namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

4) Tato smlouva nab'ŕvá platnostia účinnostiokamžikem podpisu obou smluvních stran

5) Smlouva je ve dvou vyhotoveních, každá strana získá jeden originál.

6) Smluvní strany se dohodly, že KC Pardubice bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejněnído registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra čR. o uveřejnění
smlouvy město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (5 soł z.
č' 89/2oL2 Sb., občanský zákoník).

8) Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo
účtu fr/zické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez
podpisů.

9} V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle
příslušných právních předpisů, poskytuje lPŘ svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č.34o/2oL5 Sb. Souhlas se uděluje na dobu
neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

V Pardubicích dne 8. 2. zoL7

Mgr !ng. MichaelSkalický, Ph.D., MBAíková

t(u|turnĺ ccntrun i'aľdubice -o1-

nÔ 530 02 Pardubice

tnstlt zcní a's''6
ové

It 28247 531

DlCtCZ28247531c200085286

 

 

 

 




